UỶ BAN NHÂN DÂN

       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:   2981   /UBND-NĐ

              Qui Nhơn, ngày  17 tháng 11  năm 2005

	V/v thực hiện bảo vệ môi trường của các dự án nuôi tôm trên cát tại huyện Phù Mỹ

                                                       Kính gửi:
                                                                      -  Sở Tài Nguyên và Môi trường

                                                                       - UBND huyện Phù Mỹ

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại văn bản số 2868/STNMT-TTra ngày 31/10/2005 về việc báo cáo kết quả thực hiện bảo vệ môi trường của các dự án nuôi tôm trên cát, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1- Yêu cầu UBND huyện Phù Mỹ chỉ đạo Ban Quản lý dự án đầu tư và xây dựng huyện hoàn chỉnh hồ sơ, nộp báo cáo đánh giá tác động môi trường dự án nuôi tôm trên cát của huyện cho Sở Tài nguyên và Môi trường để thẩm định, trình cấp có thẩm quyền phê duyệt làm cơ sở thực hiện.
2- Giao Sở Tài nguyên và Môi trường có văn bản yeu cầu Công ty TNHH Nhật Linh phải thực hiện đúng quy định của pháp luật về bảo vệ môi trường, trường hợp doanh nghiệp cố tình không thực hiện thì lập hồ sơ để xử lý vi phạm hành chính theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan tổ chức thực hiện./.
                                                                                KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:

              PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên

- Lưu VT, K4, K10                                                                                     Đã ký
                                                                                                                Nguyễn Văn Thiện